证券代码：002203         证券简称：海亮股份       公告编号：2021-073

债券代码：128081         证券简称：海亮转债

浙江海亮股份有限公司

关于 2021 年三季度业绩预告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年 10月 14日披露了《2021

年三季度业绩预告》（公告编号:2021-072），根据《上市公司信息披露公告格式

第 15 号——上市公司业绩预告及修正公告格式》，公司就《2021 年三季度业绩

预告》之“一、本期业绩预计情况”补充如下：

（一）2021 年前三季度预计业绩情况

1、业绩预告期间：本期业绩预告对应的期间为 2021 年 1 月 1 日至 2021 年

9 月 30 日。

2、预计的经营业绩：  亏损   扭亏为盈  同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利: 86,783.63 万元–97,631.58 万元
盈利: 54,239.77 万元

比上年同期增长：60% -80%

基本每股收益 盈利:0.4515 元/股–0.5079 元/股 盈利: 0.2847 元/股

（二）2021 年第三季度预计业绩情况

1、业绩预告期间：本期业绩预告对应的期间为 2021 年 7 月 1 日至 2021 年

9 月 30 日。

2、预计的经营业绩：  亏损   扭亏为盈  同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司 盈利: 24,577.28 万元–35,425.23 万元 盈利:17,882.52 万元

股东的净利润 比上年同期增长：37.44% -98.10%

基本每股收益 盈利: 0.1272 元/股–0.1836 元/股 盈利: 0.0939 元/股

注1：上表数据均以公司合并报表数据填列。

注 2： 2021年 1-9月，因公司可转债转股，期末总股本较年初增加14,736,755 股。本

报告期的基本每股收益中的总股本计算基数为 1,966,849,140 股。

除上述补充内容之外，原公告其他内容不变，本公司指定信息披露的报纸为

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》，指定信息披露网站

为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊

登的正式公告为准。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

董事会

二○二一年十月十四日